政协宿州市委员会办公室文件
宿协办〔2024〕25号
关于召开市政协六届常委会

第十六次会议的通知
各位常委：

经市政协六届四十次主席会议研究，决定召开市政协六届常委会第十六次会议，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2024年11月28日（星期四）下午3:00召开第一次全体会议，4:10举行分组会议，5:00召开第二次全体会议，会期半天。

二、会议地点

市政务中心第四会议厅。
三、会议内容

1.传达学习习近平总书记考察安徽重要讲话精神。
2.传达学习习近平总书记在庆祝中国人民政治协商会议成立75周年大会上的重要讲话精神，以及省委、市委政协工作会议暨庆祝中国人民政治协商会议成立75周年大会精神。

3.围绕“落实惠企政策，提升企业获得感满意度”开展民主评议。
4.审议通过有关人事事项。

四、出席人员

市政协主席、副主席，市政协常委。

邀请市政府分管负责同志，出席11月28日下午3:00的第一次全体会议。

五、列席人员

住城区省政协委员、部分市政协委员；各县区政协主席；市政协办公室、研究室、专委会副主任，市纪委监委驻市政协机关纪检监察组组长。
邀请市政府相关副秘书长，市直有关单位负责同志，列席11月28日下午3:00的第一次全体会议；市委统战部相关负责同志列席11月28日下午5:00的第二次全体会议。
六、相关要求

1.请与会人员做好发言准备，积极参加小组讨论，严格遵守会议纪律，并提前10分钟进入会场；会议全程由市纪委监委驻市政协机关纪检监察组负责监督。

2.会议原则上不允许请假，如因特殊原因确需请假的，应根据《政协宿州市委员会委员履职服务与管理暂行办法》等要求，履行书面请假手续，并于11月27日（星期三）上午10:00前，将《请假报告单》（见附件2），传真至市政协办公室委员和专委会联络室（电话：0557-3054671；传真：0557-3021883），经汇总呈批后方有效。请假情况作为考核履职情况的依据。
3.市政协办公室委员和专委会联络室负责邀请住城区省政协委员和10名市政协委员列席会议，研究室信息宣传科负责通知新闻媒体做好宣传报道工作。

附件：1.政协第六届宿州市委员会常务委员会第十六次会议日程

2.请假报告单

宿州市政协办公室

2024年11月26日

附件1
政协第六届宿州市委员会常务委员会

第十六次会议日程
（2024年11月22日宿州市政协六届四十次主席会议通过）

	时间
	内  容
	地  点
	主持人

	11

月

28    日

︵

星

期

四︶
	下

午
	3:00  第一次全体会议
1.审议通过市政协六届常委会第十六次会议议程；
2.传达学习习近平总书记考察安徽重要讲话精神；

3.传达学习习近平总书记在庆祝中国人民政治协商会议成立75周年大会上的重要讲话精神，以及省委、市委政协工作会议暨庆祝中国人民政治协商会议成立75周年大会精神；
4.听取有关人事事项的说明；

5.听取关于开展“落实惠企政策，提升企业获得感满意度”民主评议情况的汇报；

6.举行大会发言；

7.市委常委、常务副市长欧冬林讲话。
	市政务中心第四会议厅
	许广斌

	4:10  分组会议

1.围绕“落实惠企政策，提升企业获得感满意度”进行民主评议；
2.审议有关人事事项。
	市政协机关分组会议室
	各组

召集人

	4:50  主席会议

听取各小组关于民主评议和有关人事事项讨论审议情况的汇报。
	市政协

二楼第一会议室
	许广斌

	5:00  第二次全体会议

1.通过有关人事事项；

2.市政协主席许广斌讲话。
	市政务中心第四会议厅
	马  杰

附件2

请 假 报 告 单

	姓  名

	界  别

	工作单位

	请假时间

及事由

	单位或党派

意见

	备  注

抄送：住城区省政协委员，部分市政协委员，市政协各委、室，驻市政协机关纪检监察组。

市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室，市委组织部，市委统战部，市机关事务管理中心，市直新闻单位。
政协宿州市委员会办公室                   2024年11月26日印发